ESTRADA DE FERRO PARANA OESTE S/A.

DEPARTAMENTO FINANCEIRO

CONTROLE DE CDV E DDV/2017

CDV - CONCESSAO DE DIARIAS PARA VIAGEM

DDV - DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE VIAGEM

DESPESAS REALIZADAS

MEIO DE " DIF. DE [ALMENTAC |HOSPEDAG 5 " OUTRAS "

Ne DATA REQUISITANTE AREA DESTINO JUSTIFICATIVA TRA-IN—:POR Q DIARIA RS EXTRA DIARIA ATA DIARIAS A0 EM P VEICULO TAXI DESPESAS PEDAGIO TOTAL

001 | 03/01/17 [LUIS GASTAO JAMBERSI PROD |CVEL/GPVA Acomp. Atividades Patio e Agraria Carro 2 240 0,00 480,00| 03/01/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
002 | 10/01/17 |LEDOAL FERREIRA PROD [GPVA/CVEL Ronda de Ano Novo A. Linha 1 180 0,00 180,00| 10/01/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
003 | 10/01/17 [RICARDO DE MORAES PROD |GPVA/CVEL Ronda de Ano Novo A. Linha 1 180 0,00 180,00| 10/01/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
004 | 17/01/17 [JOAO LUCAS M. COELHO ADM CVEL/GPVA Reunido com funcionarios Carro 1 240 0,00 240,00( 24/02/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
005 | 20/01/17 |[RODRIGO C. DE OLIVEIRA DIR PROD [CTBA/GPVA Reuniées Administrativas Carro 0 0 0,00 0,00| 20/01/17 0,00 87,40 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,40
006 | 30/01/17 [JOAO VICENTE BRESOLIN DIR PRES |CTBA/CVEL Reuniées Administrativas Onibus 0 0 0,00 0,00| 30/01/17 0,00 0,00 0,00 267,05 496,35 0,00 0,00 47,20 810,60
007 | 08/02/17 [RODRIGO C. DE OLIVEIRA DIR PROD [CTBA/CVEL Reunido operacional A. Linha 0 0 0,00 0,00| 08/02/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
008 | 08/02/17 [JOAO LUCAS M. COELHO ADM CVEL/CTBA/CVEL Reunido diretoria/gerentres/juridico Onibus 1 290 0,00 290,00 07/03/17 0,00 0,00 0,00 208,13 0,00 13,98 0,00 0,00 222,11
009 | 10/02/17 [JOAO VICENTE BRESOLIN DIR PRES |CTBA/CVEL Acompanhar Secret SEIL/Reunides A. Linha 0 0 0,00 0,00| 10/02/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 | 13/02/17 |[RODRIGO C. DE OLIVEIRA DIR PROD [CTBA/GPVA Reunido Operacional/Proj. Moega Carro 0 0 0,00 0,00| 13/02/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
011 | 23/02/17 |LUIS GASTAO JAMBERSI PROD |CVEL/GPVA Verificar obras Agréaria e Cobertura Onibus 2 240 0,00 480,00| 15/03/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
012 | 24/02/17 |LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA PROD |GPVA/CTBA Levar capa de mancais p/ fazer Carro 0,5 240 0,00 120,00| 24/02/17 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,00
013 | 24/02/17 |ALDEMIR PADILHA PROD [CVEL/GPVA Ronda de Natal A. Linha 1 180 0,00 180,00 24/02/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
014 | 24/02/17 [SAMOEL ROBERTO DA LUZ PROD |CVEL/GPVA Ronda de Natal A. Linha 1 180 0,00 180,00 24/02/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
015 | 24/02/17 |[RODRIGO C. DE OLIVEIRA DIR PROD |CTBA / GPVA Reunido e Acomp. Operacionais Carro 0 0 0,00 0,00| 24/02/17 0,00 104,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266,00
016 | 07/03/17 [RODRIGO C. DE OLIVEIRA DIR PROD |[CTBA / GPVA Reunido e Acomp. Operacionais Carro 0 0 0,00 0,00| 07/03/17 0,00 90,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00
017 | 07/03/17 [JOANI BOREK PROD |CVEL/GPVA Visita comercial Agraria Carro 0 0 0,00 0,00| 07/03/17 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00
018 | 07/03/17 |CARLOS ROBERTO FABRO DIR ADM (CTBA/CVEL Reuniées Administrativas Aereo 0 0 0,00 0,00| 07/03/17 0,00 37,40 250,45 0,00 26,00 37,00 0,00 0,00 350,85
019 | 15/03/17 [RODRIGO C. DE OLIVEIRA DIR PROD |[CTBA / CVEL Reunido Operacional Cvel Aereo 0 0 0,00 0,00| 15/03/17 0,00 158,00 595,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753,35
020 | 16/03/17 [JOAO LUCAS M. COELHO ADM CVEL /CTBA Reuniées Administrativas Aereo 1 290 0,00 290,00 16/03/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,25 0,00 0,00 27,25
021 | 17/03/17 |[SUZANA B. DANIELEWICZ ADM CTBA/RJ Reunido Administrativa Aereo 0 0 0,00 0,00| 17/03/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,10 0,00 0,00 70,10
022 | 17/03/17 |LUIS GASTAO JAMBERSI PROD |CVEL/GPVA Verificar problemas Cx Separadora Carro 1 240 0,00 240,00 29/03/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
023 | 20/03/17 |PAULO FCO FRANQUETTO PROD |CTBA/GPVA/CVEL Inspecéo técnica ANTT Carro 3 240 400,00| 1.120,00 29/03/17 0,00 262,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262,30
024 | 21/03/17 |LUIS GASTAO JAMBERSI PROD |CVEL/GPVA Inspecéo técnica ANTT Onibus 2 240 0,00 480,00| 31/03/17 0,00 0,00 0,00 73,09 0,00 20,00 0,00 0,00 93,09
025 | 22/03/17 [SANDRO JOSE DE MORAES PROD |GPVA/CVEL Inspecéo técnica ANTT A. Linha 1 180 0,00 180,00| 31/03/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
026 | 28/03/17 [JOAO VICENTE BRESOLIN DIR PRES |CTBA / CVEL Reuniées Administrativas Aereo 0 0 0,00 0,00| 28/03/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,96 0,00 0,00 121,96
027 | 31/03/17 |CARLOS ROBERTO FABRO DIR ADM (CTBA/CVEL Inspecéo obra rede aguas pluviais Aereo 0 0 0,00 0,00| 31/03/17 0,00 87,98 198,45 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 312,43
028 | 31/03/17 [JOAO VICENTE BRESOLIN DIR PRES |CTBA/RJ Reunido Administrativa Aereo 0 0 0,00 0,00| 31/03/17 0,00 0,00 0,00| 1.021,42 0,00 0,00 0,00 0,00| 1.021,42
029 | 04/04/17 |LUIS GASTAO JAMBERSI PROD |CVEL/GPVA Verificar operagdo Cx Separadora Carro 2 240 0,00 480,00| 18/04/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,16 0,00 8,16
030 | 05/04/17 [JOAO LUCAS M. COELHO ADM CVEL/CTBA/GPVA/CVEL Reuniées Administrativas Onibus 1 290 0,00 290,00 18/04/17 0,00 0,00 0,00 316,36 0,00 26,01 0,00 0,00 342,37
031 | 07/04/17 |JOAO VICENTE BRESOLIN DIR PRES |CTBA/SAO PAULO Participar da Intermodal S. América Aereo 0 0 0,00 0,00| 07/04/17 0,00 303,00 631,90 0,00 44,00 159,90 0,00 0,00| 1.138,80
032 | 12/04/17 |PEDRO TABORDA PROD |GPVA/CVEL Reparar vagdes avariados A. Linha 0 0 0,00 0,00| 12/04/17 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00
033 | 12/04/17 |GUILHERME R. DA FONSECA PROD |GPVA/CVEL Reparar vagdes avariados A. Linha 0 0 0,00 0,00| 12/04/17 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00
034 | 12/04/17 |LUIS GASTAO JAMBERSI PROD |CVEL/GPVA/CTBA/CVEL Proj. Reperfilamento de Cortes Carro 2 290 240,00 820,00| 25/04/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
035 | 20/04/17 |JOAO VICENTE BRESOLIN DIR PRES |CTBA / BRASILIA Reunido ANTT e DNIT Aereo 0 0 0,00 0,00| 20/04/17 0,00 651,42 0,00 0,00 16,00 42,00 0,00 0,00 709,42
036 | 25/04/17 |HALLISON L. CUIMACHOWICZ PROD |GPVA/IBEMA Manuteng&o Locomotiva 9138 Carro 0 0 0,00 0,00| 25/04/17 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00
037 | 25/04/17 [TIAGO DUTKA PROD |GPVA/IBEMA Manutengao Locomotiva 9138 Carro 0 0 0,00 0,00| 25/04/17 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00
038 | 27/04/17 |APARECIDO FELIPE PROD |GPVA/CVEL Manuteng&o Locomotiva 6165 A. Linha 0 0 0,00 0,00| 27/04/17 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00
039 | 28/04/17 |JOAO VICENTE BRESOLIN DIR PRES |CTBA/CVEL/GPVA Reunides Técnicas Carro 0 0 0,00 0,00| 28/04/17 0,00 96,00 0,00 0,00 155,02 0,00 0,00 0,00 251,02
040 | 28/04/17 [RODRIGO C. DE OLIVEIRA DIR PROD [CTBA/GPVA Inspecdo Técnica e Reunido Adm Carro 0 0 0,00 0,00| 28/04/17 0,00 40,40 156,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 316,40
041 | 02/05/17 [JOAO LUCAS M. COELHO ADM CVEL / GPVA Reunido com supervisores Carro 1 240 0,00 240,00 11/05/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
042 | 11/05/17 |ALCI LUCIO ROTTA JUNIOR - BRASILIA/CTBA Reunido Conselho Administragéo Aereo 0 0 0,00 0,00| 11/05/17 0,00 0,00 262,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262,50
043 | 12/05/17 [RODRIGO C. DE OLIVEIRA DIR PROD [CTBA/GPVA Reuniées Administrativas Carro 0 0 0,00 0,00| 12/05/17 0,00 80,40 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,40
044 | 18/05/17 [JOAO LUCAS M. COELHO ADM CVEL/CTBA Reuniées Administrativas Aereo 2 290 0,00 580,00 18/05/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,55 0,00 0,00 65,55
045 | 19/05/17 |HALLISON L. CUIMACHOWICZ PROD |GPVA/IBEMA Socorro as locomotivas 6126 e 6166 Carro 0 0 0,00 0,00| 19/05/17 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00
046 | 19/05/17 |[EVERALDO ANT. SCHENATO PROD |GPVA/IBEMA Socorro as locomotivas 6126 e 6166 Carro 0 0 0,00 0,00| 19/05/17 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00
047 | 22/05/17 |JOAO VICENTE BRESOLIN DIR PRES |CTBA / CAMPO GRANDE |Reunido com Governador MS Aereo 0 0 0,00 0,00| 22/05/17 0,00 167,00 554,40 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 743,40
048 | 23/05/17 [RODRIGO C. DE OLIVEIRA DIR PROD [CTBA/CVEL Reunido Comercial Aereo 0 0 0,00 0,00| 22/05/17 0,00 145,60 396,90 0,00 84,00 40,00 0,00 0,00 666,50
049 | 24/05/17 |[ANAUDO PADILHA PROD |GPVA/HERVEIRA Socorro p/ locomotiva Carro 0 0 0,00 0,00| 24/05/17 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00
050 | 24/05/17 [NILSON GRACIL DOS SANTOS PROD |GPVA/HERVEIRA Socorro p/ locomotiva Carro 0 0 0,00 0,00| 24/05/17 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00
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143,00
82,90
30,00
0,00
192,28
30,00
0,00
105,00
0,00
120,00
0,00
0,00
0,00
0,00
321,42
0,00
0,00
0,00
0,00
135,30
120,00
31,50
45,40
93,90
0,00
25,00
0,00
52,00
0,00
172,00
57,50
0,00
55,50
27,50
28,00
29,00
117,00
45,00
148,80
90,00
0,00
0,00
35,00

0,00
250,45
0,00
0,00
150,50
0,00
0,00
0,00
0,00
190,00
179,55
538,65
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
128,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
156,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
300,30
0,00
0,00
198,45
154,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
198,45
0,00
4.497,53
0,00
0,00

0,00
0,00
409,62
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
574,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
154,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
25,00
0,00
0,00
0,00
0,00
260,29
0,00
0,00
0,00
97,00
35,00
0,00
0,00
23,00
0,00
16,00
0,00
0,00
0,00
16,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
53,00
0,00
16,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
69,00
0,00

0,00
0,00
7,63
0,00
0,00
0,00
58,91
0,00
0,00
0,00
75,00
0,00
0,00
101,04
0,00
0,00
97,88
0,00
0,00
0,00
72,99
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
108,63
28,30
0,00
0,00
0,00
88,00
0,00
0,00
10,60
0,00
26,41
0,00
78,08
0,00
74,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
53,96
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
450,75
417,25
0,00
221,00
12,11
319,20
25,00
25,00
279,00
573,55
949,65
0,00
675,29
140,65
162,54
256,88
210,90
30,00
0,00
281,27
30,00
-240,00
105,00

0,00
276,00
180,00
180,00

53,00

0,00

446,05
28,30
300,30

0,00

0,00
421,75
274,50

31,50
210,56
93,90
26,41
25,00
78,08
52,00
85,23
172,00
57,50
0,00
55,50
27,50
28,00
29,00
117,00
45,00
401,21
90,00
4.497,53
69,00
35,00




110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

04/10/17
04/10/17
04/10/17
10/10/17
17/10/17
17/10/17
27/10/17
27/10/17
27/10/17
31/10/17
01/11/17
06/11/17
09/11/17
09/11/17
09/11/17
16/11/17
16/11/17
20/11/17
20/11/17
20/11/17
20/11/17
20/11/17
22/11/17
22/11/17
22/11/17
22/11/17
22/11/17
22/11/17
22/11/17
22/11/17
23/11/17

LINCOLN TADEU CERKUNVIS
ROBERTO ARAUJO DA SILVA
RODNEY CAETANO

LUIS GASTAO JAMBERSI
RODRIGO C. DE OLIVEIRA
CARLOS ROBERTO FABRO
ROBERTO ARAUJO DA SILVA
SANDRO JOSE DE MORAES
RODRIGO C. DE OLIVEIRA
JOAO LUCAS M. COELHO
RODRIGO C. DE OLIVEIRA
ROBERTO ARAUJO DA SILVA
LINCOLN TADEU CERKUNVIS
SUZANA B. DANIELEWICZ
ADILSON AP. ANDRADE
NILSON GRACIL DOS SANTOS
JOAO VICENTE BRESOLIN
CELSO JAGAS

DANIEL BARBOSA SANTOS
MARCOS P. DOS SANTOS
RAFAEL R. N. SANTO
SAMOEL ROBERTO DA LUZ
ELDREN SCZEPANOVSKI
EVERALDO ANT. SCHENATO
HALLISON L. CUIMACHOWICZ
MARCOS MIGUEL BORGES
MARCOS MIGUEL BORGES
NILSON GRACIL DOS SANTOS
SANDRO JOSE DE MORAES
SANDRO JOSE DE MORAES
RODRIGO C. DE OLIVEIRA

ADM
ADM
ADM
PROD
DIR PROD
DIR ADM
ADM
PROD
DIR PROD
ADM
DIR PROD
ADM
ADM
ADM
PROD
PROD
DIR PRES
PROD
PROD
PROD
PROD
PROD
PROD
PROD
PROD
PROD
PROD
PROD
PROD
PROD
DIR PROD

CTBA/GPVA/CVEL
CTBA/GPVA/CVEL
CTBA/GPVA/CVEL
CVEL/GPVA
CTBA/GPVA/CVEL
CTBA/GPVA/CVEL
CTBA/GPVA
GPVAIGUARANIAGU
CTBA/CVEL
CVEL/CTBA/GPVA/CVEL
CTBA/GPVA
CTBA/GPVA
CTBA/GPVA
CTBA/GPVA/CVEL
CTBA/SAO PAULO
GPVAICVEL
CTBA/BRASILIA (DF)
GGUIGPVA
GGUIGPVA
GGUIGPVA
GGUIGPVA
GGUI/GPVA
GPVA/LAR. DO SUL
GPVAILAR. DO SUL
GPVAILAR. DO SUL
GPVAILAR. DO SUL
GPVA/LAR. DO SUL
GPVA/LAR. DO SUL
GPVA/LAR. DO SUL
GPVA/LAR. DO SUL
CTBA/ CVEL

Acomp. Consulta Publ. s/ ferrovia
Acomp. Consulta Publ. s/ ferrovia
Acomp. Consulta Publ. s/ ferrovia
Avaliar calejamentos - aval. Trilhos
Consulta Publica Projeto Ferrovia
Consulta Publica Projeto Ferrovia
Levar graxa p/ locomotivas

Levar eletricista p/ manut. locom.
Reunido Conselho Administragéo
Reuni6es Administrativas

Reunido Terminal Interm. Lustoza
Conduzir Gerente Juridica
Audiéncia Trabalhista

Audiéncia Trabalhista

Feira de Negécios nos Trilhos
Avaria locom. 6165

Reuni&o no Ministério dos Transportes
Manutengao Via Permanente
Manutengao Via Permanente
Manutengao Via Permanente
Manutengao Via Permanente
Manutengao Via Permanente
Manutengao de Locom. 6165/6126
Manutengao de Locom. 6165/6126
Manutengao de Locom. 2703/6165
Levar equipe p/ manut. de locom.
Levar equipe p/ manut. de locom.
Manutengao de Locom. 9138
Levar equipe p/ manut. de locom.
Levar equipe p/ manut. de locom.
Acomp. Oper. Terminal Cvel

Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Aereo
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Aereo
Carro
Aereo
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Aereo
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
240,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

480,00
480,00
480,00
240,00
0,00
0,00
90,00
0,00
0,00
530,00
0,00
180,00
0,00
240,00
0,00
0,00
0,00
720,00
720,00
720,00
960,00
720,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10/11/17
10/10/17
10/10/17
19/10/17
17/10/17
17/10/17
30/10/17
27107117
27107117
20/11/17
01/11/17
09/11/17
09/11/17
09/11/17
09/11/17
16/11/17
16/11/17

22/11/17
22/11/17
22/11/17
22/11/17
22/11/17
22/11/17
22/11/17
22/11/17
23/11/17

-240,00
-240,00
-240,00
0,00
0,00
0,00
90,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
816,40
0,00
0,00
25,00
1.115,90
0,00
79,00
0,00
0,00
0,00
94,60
32,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
35,20
35,20
30,00
34,80
32,30
25,00
30,00
34,90
119,80

0,00
0,00
0,00
0,00
408,90
635,00
0,00
0,00
597,45
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
198,45

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
75,54
0,00
73,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
589,30
0,00
0,00
0,00
0,00
18,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
86,64
0,00
54,69
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
98,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
20,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-240,00
-240,00
-240,00

0,00
1.814,60
635,00
90,00
25,00
1.713,35
18,00
79,00
0,00
75,54
0,00
274,44
32,30
54,69
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
35,20
35,20
30,00
34,80
32,30
25,00
30,00
34,90
416,25




